
Zakończenie  roku  szkolnego
2017/18

W piątek 22 czerwca 2018 roku odbyła się
uroczystość  z  okazji  zakończenia  roku
szkolnego  2017/18.  W  tym  dniu  także
żegnaliśmy  mgr  Annę  Stefańczyk  (na
zdjęciu)–  koleżankę,  nauczyciela  języka
polskiego i wychowawcę młodzieży Zespołu

Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.Z
okazji  przejścia  na  emeryturę  dziękowaliśmy  Pani  Ani  za
wieloletnią i bardzo owocną pracę, za trud włożony w edukację
i wychowanie uczniów oraz za okazane nam wszystkim „Wielkie
Serce”.
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Święto  Narodowe  Trzeciego
Maja

W dniu 14 maja 2018 roku w szkolnej auli
odbyła  się  uroczysta  akademia
upamiętniająca  uchwalenie  Konstytucji  3
maja. W obchodach uczestniczyła młodzież z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie. Przypomnijmy,

że  Konstytucja  3  maja  1791  roku  Rzeczypospolitej  Obojga
Narodów była drugą nowożytną konstytucją na świecie i pierwszą
w Europie. Wyprzedziła ją jedynie konstytucja amerykańska z
1787 roku.

E. K.
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Pożegnania już czas…
25  kwietnia  2018  roku  stał  się  dniem
pożegnania  tegorocznych  maturzystów
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, z klasy IVA
(wychowawca Małgorzata Kierczuk-Macieszko)
i  z  klasy  6b  (wychowawca  Anna

Świerbutowicz-Kawalec  i  zastępujący  ją  w  bieżącym  roku
szkolnym – Robert Wojniusz). Uroczystość odbyła się w szkolnej
auli.    Galeria na flickr.com

Krzysztof Dąbek, dyr ZSP w Lublinie

 

Obchody  Dnia  Katyńskiego  w
ZSP

W dniu 16 kwietnia 2018 roku w szkolnej
auli  odbyła  się  sesja  historyczna.  W
zajęciach  upamiętniających  tragiczne
wydarzenia  z  czasów  II  wojny  światowej
uczestniczyła  młodzież  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie.
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Z okazji nadchodzących Świąt
Wielkanocnych

WESOŁEGO  ALLELUJA  *  WESOŁEGO  ALLELUJA  *  WESOŁEGO

ALLELUJA  

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z okazji
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zbliżających się Świąt Wielkiejnocy
w środę 28 marca 2018 roku o o godz. 14.30
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Jasełka w ZSP
Ostatni dzień nauki w roku 2017 był w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  bardzo
uroczysty.  22  grudnia  w  szkolnej  auli
odbyło  się  bożonarodzeniowe  spotkanie
uczniów,  pracowników  –  obecnych  i

emerytowanych  oraz  wszystkich  sympatyków  naszej  szkoły.  Po
spektaklu wszyscy dzielili się opłatkiem i wzajemnie składali
sobie życzenia.

E. K.
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Trzej  Królowie  przybyli  do
Lublina

A  wraz  z  nimi  tysiące  lublinian,  którzy  6
stycznia 2018 roku wzięli udział w orszaku z
okazji  święta  Objawienia  Pańskiego,  zwanego
świętem Trzech Króli. W ciepły, jak na tę porę
roku dzień wyruszyli z placu Zamkowego kilka
minut po 12 na czele z gwiazdą betlejemską
wykonaną przez uczniów i nauczycieli z Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida

w Lublinie. Zgodnie z tradycją poprowadziła ona mędrców do
narodzonego Jezusa. Oprócz gwiazdy na uroczystości można było
zobaczyć inne dekoracje wykonane przez szkołę. Były to: 20-
metrowa  postać  czwartego  króla,  wielka  kadzielnica,  mury
miasta i inne rekwizyty.

Licznie przybyła społeczność szkolna wtopiła się w kolorowy
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tłum. Wielu z uczestników miało na głowach korony, dzięki
czemu mogli wczuć się w rolę monarchów. Przewędrowali oni
ulicami  naszego  miasta  przed  Archikatedrę  Lubelską,  gdzie
zakończył się uroczystą mszą świętą w kościele.

E. K.
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Galeria także na flickr.com

Film TVP 3 Lublin

Fotoreportaż w Kurierze Lubelskim (fragment)
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fot. Piotr Jaruga

Źródło  fot.:  Orszak  Trzech  Króli  w  Lublinie…  (ZDJĘCIA,  WIDEO)  [W:]
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Fotoreportaż w Dzienniku Wschodnim (fragment)
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fot. Maciej Kaczanowski

Źródło fot.: Orszak Trzech Króli w Lublinie. [W:] www.dziennikwschodni.pl [online].

[ d o s t ę p  2 0 1 8 . 0 1 . 0 7 ]
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 Orszak Trzech Króli w Lublinie. [W:] www.dziennikwschodni.pl

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia

Serdecznie zapraszamy na J a s e ł k a
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w dniu 22 (piątek) grudnia 2017 r. o godz. 12.50

do auli szkolnej.

Po Jasełkach zapraszamy na poczęstunek.

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia…

Życzenia błogosławionych Świąt dla wszystkich
pracowników MKiDN od społeczności Zespołu Szkół
Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie.

12  grudnia  w  westybulu  Pałacu  Potockich,  siedzibie  MKiDN
odbyło  się  spotkanie  wicepremiera,  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa Narodowego prof. Piotra Glińskiego z pracownikami
resortu,  połączone  z  inauguracją  świątecznej  choinki
udekorowanej  przez  uczniów  i  nauczycieli  ZSP.

Świąteczne ozdoby zostały przygotowane przez uczniów Liceum
Plastycznego  pod  kierunkiem  nauczycieli  snycerstwa,  technik
rzeźbiarskich,  tkaniny  artystycznej  i  nawiązywały  do
tradycyjnej symboliki świąt Bożego Narodzenia z połączonej z
motywami  związanymi  z  historią  sztuki  i  warsztatem
artystycznym. Ogółem uczniowie przygotowali ponad 600 ozdób, o
niepowtarzalnym, artystycznym charakterze.
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Choinkę w MKiDN „świątecznie ubrała” grupa
młodzieży  ZSP  w  następującym
składzie: Emilia Fajt, Róża Trybuch, Anna
Myszkowiak,  Alicja  Kosowska,  Artur
Oseńko,  Mariusz  Janik,  Cezary  Stachura,
Marek  Ziegler  wraz  ze  swoimi
nauczycielami Wojciechem Korycińskim i Jarosławem Skoczylasem.
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